Zatacznik nr 1 do uchwaty Zarzadu Wojewodztwa Slaskiego nr 1123/43/VI1/2019 z dnia 29.05.2019 r.

Lista rankingowa wnioskéw objetych dofinansowaniem srodkami budzetu wojewddztwa slaskiego

uzyskiwanych na podstawie ustawy o ochronie gruntow rolnych i lesnych (budowa i modernizacja drég dojazdowych do gruntow

rolnych) § 6610, 2019 r

Rozmiar Liczba uzyskanych Wivagt plysy N
opfat za wylaczenia

Przyznana kwota Zadeklarowany

LP Beneficjent Nazwa zadania zakwalifikowany d . punktow wg . udziat wtasny
2adania dofinansowania ks aceny gruntéw 1ﬁ.v._:<n: Z | mahaficienta
produkcji w zl)
ul. Stroma w sot. Kisielow,
dz. Nr 179, obr.0006 0,350 52 500,00 16 208 073,00 zt 51%
1 |Goleszow Kisielow
droga nr 678 003 S relacji
roweze«G= UEnjea SHer; 0,999 149 850,00 16 0,00 51%
sot.Przystajn, obr. Mréwczak,
dz.nr ew. 118, obr. Kuznica
2 |Przystajn Stara, dz nr ew.533
droga w m.Wojnowice dz. Nr 0,950 142 500,00 15 74 332,00 41%
3 |Krzanowice 51 obr. 0005
0,120 30 000,00
Grogs CEERHews = 15 42 966,00 51%
ul.Jasminowa w Konczycach
) Matych Il etap (obr.Konczyce 0,240 36 000,00
4 |Zebrzydowice Mate: dz.nr 1807/1)
5 |Kroczyce dz. Nr 127 i 582
droga dojazdowa do pdl nr
689029 S w Podlesiu, dz.ew.
6 |Lelow gm.Lelow
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Wegierska Gorka

droga "Pod Gron" w
sot.Ciecina

0,547

136 750,00

15

2 028,00

55%

Lyski

droga gminna nr 6450175,
ul. Wygony w m.Dzimierz

0,999

179 820,00

15

1 931,00

51%

Jasienica

droga nr 1101W "Malinowa"
w sot.Rudzice

0,447

111 750,00

14

77 880,00

51%

10

Pawonkow

ul. Sienkiewicza w
Gwozdzianach, dz. Nr 148

0,750

187 500,00

14

45 509,00

51%

11

Hazlach

odcinek ul.So$nie w m.
Konczyce Wielkie, dz.nr
2102/7,177/18

0,170

42 500,00

14

43 170,00

51%

12

Ciasna

droga w sot.Zborowskie,
ul.Stasiowa onr.0009
Zborowskie dz.nr
236/122,273/124,125
(priorytet)

0,985

246 250,00

14

28 867,00

55%

13

Debowiec

ul. Sienna na pgr.1076/2 w
Simoradzu

0,770

192 500,00

14

23 226,00

51%

14

Suszec

ul. Pawta Garusa w Kryrach

0,175

43 750,00

14

21 122,00

51%

15

Rudnik

droga Gamoéw - Krowiarki
odcinek nr 2, dz.nr 395,523
ar.2 obr. Gamow

0,328

82 000,00

14

21 071,00

51%

16

Kltomnice

droga dojazdowa do pdl ul.
Polnej w m. Pacierzow, nr
ew. dz. 582 obr. Pacierzéw

0,350

87 500,00

14

17 662,00

51%
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17

Raciborz

droga nr 1/2019
obr.Raciborz/Stara wies/Ocice
Gorne (dz. Nr 525,64,1212 -
czesc, 61,15,14 (obr.Raciborz),
223 - czes¢, 231 (obr.Stara
wie$), 98 (obr.Ocice Gaorne)

(priorytet)

0,995

179 100,00

14

15 820,00

52%

18

Kornowac

droga w tancach (tacznik ul.
Strazackiej i Borek)

1,293

323 250,00

14

5 582,00

41%

19

Opatow

droga gminna nr 664 053S,
nrew.dz. 1140 w
Wilkowiecku gm. Opatow

0,700

175 000,00

14

3 865,00

51%

20

Poczesna

droga w m. Huta Stara A,
dz. ew. nr
115/2,115/3,108,303

0,985

246 250,00

14

2 113,00

51%

21

Wielowies

ul. Lesna w Swibiu

0,735

183 750,00

14

2 069,00

51%

22

Kruszyna

droga w obr. Baby, dz. Nr
657 i w obr. Kruszyna, dz. Nr
1312

0,980

245 000,00

14

72,00

51%

23

Niegowa

droga w m.Blizyce, dz.nr
557/2 obr.Blizyce i nr 721
obr.Antolka

0,510

127 500,00

14

0,00

91%

24

Pawlowice

ul. Krzyzowa w
Pielgrzymowicach dz. Nr
1131/186;1824/186;272;113
6/186

0,742

185 500,00

13

161 587,00

63%

25

Krzyzanowice

droga w sof. Bienkowice, dz.
nr 276,251,20 obr.
Bienkowice

1,000

250 000,00

13

73 029,00

51%

26

Zarnowiec

droga tany Wielkie Sciegna

1,120

280 000,00

13

35 472,00

41%
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27

Radziechowy-Wieprz

| czesc - droga dojazdowa do
gruntow rolnych "Przeczna"
w m.Radziechowy,dz.ew.nr
7423

0,783

195 750,00

13

28 163,00

51%

28

Wozniki

droga dojazdowa do pol
pomiedzy Lubsza a
Kamienskimi Mtynami (
oznaczonej dziatkami nr 40
k.m.2 obr. Lubsza i 283 k.m.
2 obr Kamienica)

0,900

162 000,00

13

19 894,00

51%

29

Kochanowice

ul.Szkolna (oznaczona
dziatkami 98/60:56;54:65/48
obr.ew. :4 Kochanowice

0,980

245 000,00

13

7 228,00

51%

30

Siewierz

droga do pdl na dziatce 7183

0,505

126 250,00

13

5 775,00

51%

31

Panki

droga gminna nr693 013 S
w m. Zerdzina w gm. Panki,
nrew. dz.72,73 w obr.
Zerdzina gm. Panki

1,100

275 000,00

13

2 986,00

51%

RAZEM

22,791

5 241 270,00
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Lista rankingowa wnioskéw objetych dofinansowaniem $rodkami budzetu wojewddztwa slgskiego
uzyskiwanych na podstawie ustawy o ochronie gruntéw rolnych i lesnych (budowa i modernizacja drég dojazdowych do gruntéw
rolnych) § 6620 , 2019 r

LP

Beneficjent

Nazwa zadania

Rozmiar

zakwalifikowany

zadania

Przyznana kwota
dofinansowania

Liczba uzyskanych
punktow wg kryteriéw
oceny

Uwagi (wptywy z optat za
wyltgczenia gruntow rolnych z
produkcji w zt)

Zadeklarowany
udziat wiasny
Beneficjenta

Powiat Raciborski

droga powiatowa nr
35318S,sot. Bienkowice,
obr.geodezyjny Bienkowice
dz.nr
140,60,61,78,79,80,81,82,83
,84,85,87,88,89,90 w gm.
Krzyzanowice

0,995

248 750,00

15

73 029,00

51%

Powiat Gliwicki

droga powiatowa nr
2931S sot.Kuznia
Nieborowska, Wilcza gm.
Pilchowice

1,300

195 000,00

14

55 868,00

51%

Powiat Zawiercianski

droga w obr. Ew.
Koryczany - dz. Nr 69
(DP 1757 S)

1,536

384 000,00

13

35 472,00

41%

Powiat Czestochowski

10378 na odc.Gaszczyk -
Srocko, gm. Mstow,
dz.ew.nr 71; 30/1, obr.
Gaszcezyk, 523, obr.
Siedlec, 368/2;

1,560

390 000,00

11

66 524,00

75%

RAZEM

5,391

1217 750,00
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Lista rankingowa wnioskow objetych dofinansowaniem srodkami budzetu wojewédztwa slaskiego uzyskiwanych
na podstawie ustawy o ochronie gruntow rolnych i lesnych (zakup sprzetu pomiarowego i informatycznego oraz
oprogramowania niezbednego do zakladania i aktualizowania operatéw ewidencji gruntow oraz prowadzenia spraw ochrony
gruntow rolnych )§ 6610, § 2310, - 2019 r

Przyznana kwota

Rozmiar zakwalifikowany zadania A :
dofinansowania

LP |Beneficjent Nazwa zadania Uwagi

§ 6610

zakup urzgdzenia wielofunkcyjnego
typu:kserokopiarka-skaner-drukarka 14 500,00

zakup urzadzenia wielofunkcyjnego § 2310

Urzad Miasta Jastrzebie |typu:kserokopiarka-skaner-drukarka
1 |Zdroj oraz aparat fotograficzny zakup aparatu fotograficznego 500,00

15 000,00

RAZEM
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